بر اساس کنفرانس بن در دسامبر ۲۰۰۱، حامد کرزای به عنوان سرپرست دولت موقت افغانستان برگزیده شد که پس از برگزاری جلسه لویی جرگه (گردهمایی بزرگ) در سال ۲۰۰۲ در کابل به عنوان دولت انتقالی افغانستان شناخته شد. در انتخابات مردمی سال ۲۰۰۴ نیز کرزای به عنوان رئیس جمهور افغانستان انتخاب گردید.</p> <p>در ۱۷ دسامبر ۲۰۱۸ (۲۶ آذر ۱۳۹۷)، دیپلمات‌های آمریکایی با طالبان در امارات متحده عربی درباره احتمال پایان جنگ مذاکره کردند. در ۲۵ فوریه ۲۰۱۹ (۶ اسفند ۱۳۹۷)، مذاکرات صلح میان طالبان (با حضور عبدالغنی برادر) و ایالات متحده در قطر آغاز شد. زلمای خلیل‌زاد، فرستاده ویژه ایالات متحده گزارش داد که این دور از مذاکرات «بازدهی بیشتری نسبت به گذشته داشته است» و در مورد نسخه پیش‌نویس توافق‌نامه صلح توافق شده است. این توافق شامل خروج نیروهای آمریکایی و بین‌المللی از افغانستان بود و</p>

<p>طالبان اجازه نمی داد گروه های جهادی دیگر در داخل کشور فعالیت نمایند. طالبان هم چنین گزارش دادند که پیشرفت هایی در مذاکرات صورت گرفته است. در نهایت در 29 فوریه 2020 (10 اسفند 1398)، «زلمی خلیل زاد» نماینده ویژه وزارت خارجه ایالات متحده در روند مصالحه افغانستان و «ملا برادر» معاون امور سیاسی طالبان، توافق نامه ای موسوم به «توافق نامه برای ایجاد صلح در افغانستان» را در دوحه به امضا رساندند.

روش تجزیه و تحلیل داده ها: ندارد</p> <p>روش پژوهش:</p>
<p>پرسش های اصلی ۱- رویکرد ایالات متحده نسبت به طالبان در دولت های بوش پسر و اوباما چگونه بود؟ پرسش های فرعی ۱- رویکرد ایالات متحده نسبت به طالبان در دولت ترامپ چگونه بود؟ ۲- توافق ایالات متحده با طالبان مبنی بر خروج ایالات متحده از افغانستان در اول می ۲۰۲۱ و تغییر آن به تاریخ ۱۱ سپتامبر 2021 (20 شهریور 1400) در دولت بایدن چگونه موجب سقوط دولت جمهوری اسلامی افغانستان گردید؟ فرضیه اصلی رویکرد ایالات متحده در قبال طالبان در دولت های بوش پسر و اوباما مبتنی بر ساختارهای هابزی و محور قرار دادن اصل منازعه بود و در این راستا تلاش نمود تا توزیع قدرت در افغانستان را به ضرر طالبان بر هم زند. فرضیه های فرعی - رویکرد ایالات متحده در قبال طالبان در دولت ترامپ مبتنی بر ساختارهای لاکمی و محور قرار دادن اصل همکاری امنیتی بود و در این راستا تلاش نمود تا یک رژیم امنیتی میان ایالات متحده و طالبان برقرار</p> <p>سوال و فرضیه تحقیق:</p>

<p>نماید که نمود اصلی آن در توافق صلح 29 فوریه 2020 (10 اسفند 1398) متجلی گردید.</p> <p>- توافق ایالات متحده با طالبان مبنی بر خروج ایالات متحده از افغانستان در اول می 2021 و تغییر آن به تاریخ 11 سپتامبر 2021 (20 شهریور 1400) در دولت بایدن موجب بر هم خوردن قطبش (توزیع قدرت) در سطح افغانستان به ضرر دولت جمهوری اسلامی افغانستان گردید که با توجه به اتکای ارتش افغانستان (نهاد زور) به ایالات متحده موجب اضمحلال و فروپاشی ارتش افغانستان و سقوط دولت مرکزی گردید.</p>
<p>در این پژوهش با انجام پایان نامه ارشد یکی از روند و مهارت